Cu acea ocaz’une dl loan Iliu, notar
în Orlat a binevoit a ne trim te 3 cor,, ca
răscumpărare a biletelor, iar ca suprasol-
viri au contribuit: Lazar Vulc, din Sibiiu
2 cor., C. Baca, paroh, Poplaca 50 fii. şi
T. Benchea, înv., Roşia 50 fii.

Primească sus numiţii domni espre-
siunea sincerei noastre mulţămite, ce şi pe
această cale le aducem.

T u r n i ş o r , la 2/15 Febr. 1913.
Pentru corul bisericesc:

Romul Flatoş
paroh-prezident.

Subscrisul în numele parohienilor mei
aduc şi pe această cale ceie mai căldu
roase mulţămite consătenilor mei loan Tirt
şi loan Marcu, cari fiind duşi în America,
nu şi-au uitat de sfânta noastră biserică
nici acolo, ci prin jertfe şi

Suma totală 41 dolari 65 cenţi, care se va
folosi pentru cumpărarea unui candelabra
în biserică.

Tuturor marinimoşilor donatori li se
esprimă şi pe această cale în numele
comitetului parohial din partea subscrisului
mulţămită călduroasă.

B o ş o r o d , la 1/14 Februarie 1913.
Nicolau Popa

preot gr.-or.

*) Pentru cele publicate în rubrica aceasta
redacţiunea nu primeşte răspunderea.